



HO Finans Randers ApS

CVR-nr. 35 37 71 66

Årsrapport

13. juni 2013 - 30. november 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2015.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 13. juni 2013 - 30. november 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HO Finans Randers ApS Hassellien 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 37 71 66
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 13. juni - 30. november 1. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Advokatforbindelse	Interlex

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i alternativ energi, herunder i projektrettigheder m.m. i forbindelse med produktion af alternativ energi samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering på i alt t.kr. 855 i vindmølleprojekt (indregnet som et investeringsaktiv) er i forbindelse med regnskabsudarbejdelse nedskrevet med t.kr. 255. Værdien på t.kr. 600 er ledelsens vurdering af dagsværdien. Det regnskabsmæssige skøn er behæftet med usikkerhed. Herudover har der ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-10.015
Værdiregulerig af investeringsaktiver	<u>-254.810</u>
Driftsresultat	-264.825
Andre finansielle indtægter	<u>20.518</u>
Resultat før skat	-244.307
Skat af årets resultat	<u>53.747</u>
Årets resultat	<u>-190.560</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-190.560</u>
Disponeret i alt	<u>-190.560</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/11 2014</u>
Anlægsaktiver	
1 Andre investeringsaktiver	<u>600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	53.747
Andre tilgodehavender	<u>415.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>468.747</u>
Likvide beholdninger	<u>30.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>499.440</u>
Aktiver i alt	<u>1.099.440</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/11 2014</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	106.000
3 Overkurs ved emission	1.174.000
4 Overført resultat	-190.560
Egenkapital i alt	<u>1.089.440</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.099.440</u>

Noter

	- 12/6 2013
	<u>30/11 2014</u>
1. Andre investeringsaktiver	
Tilgang i årets løb	854.810
Kostpris 30. november 2014	<u>854.810</u>
Årets regulering til dagsværdi	-254.810
Regulering til dagsværdi 30. november 2014	<u>-254.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2014	<u>600.000</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. juni 2013	80.000
Kontant kapitaludvidelse	26.000
	<u>106.000</u>
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	1.174.000
	<u>1.174.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-190.560
	<u>-190.560</u>